Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN

CUNG ỨNG DỊCH VỤ HÀNG HẢI VÀ

XUẤT NHẬP KHẨU PHƯƠNG ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02 /TTr- ĐHĐCĐ Tp Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng 05  năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v: Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2022 và Phân phối lợi nhuận năm 2022

Kính gửi:
Đại hội đồng cổ đông CTCP Cung Ứng Dịch Vụ Hàng Hải

Và Xuất Nhập Khẩu Phương Đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ  Điều  lệ  tổ  chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cung Ứng Dịch Vụ Hàng Hải Và

Xuất Nhập Khẩu Phương Đông;

- Căn cứ Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2022;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua kết quả hoạt động

kinh doanh 2022, phương án trích lập quỹ và chia cổ tức như sau:

Stt Chỉ tiêu Đvt Thuyết minh Số liệu

1 Doanh thu  Đồng 1 21.047.167.996

2 Lợi nhuận  Đồng 2 (1.035.440.040)

 Do kết quả hoạt động kinh doanh năm 2022 bị lỗ, nên không thực hiện phân phối lợi nhuận

cho năm tài chính 2022.

Xin chân thành cảm ơn!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

 NGUYỄN THANH HẠNH

DỰ THẢO